f. 20r in ea existentibus. Executricem et fidei commissariam huius mei testamenti facio constituisco ordino
dominam Pernam filiam olim Iohannis Andree et uxorem quondam Pauli Georgii de regione Arenule, cui do
plenam et liberam potestatem etc. eligo sepulturam mei funderis ecclesiam Sancti Salvatoris de Campo et hoc
est ultimum meum testamentum etc. quod semper firmum manere volo et mando omni modo et iure quibus
melius valere potest et debet etc.

24. 1361, agosto 25
Nicola de Porcariis notaio del rione Pigna rilascia una quietanza generale a Nicola Mulecti del castrum
Gripte Maroçe dopo aver ricevuto le cose dovutegli.

Eodem mense et die
Testes: Iohannes Stephani de castro Podii Donadei, Meolus de Porcariis de regione Pinee et Petrus
montanarius de regione Columpne.
In presentia mei notarii et testium etc. Nicolaus de Porcariis notarius de regione Pinee sponte renumptiavit et
refutavit et finem et generalem refutationem fecit Nicolao Mulecti de castro Gripte Maroçe, presenti et
recipienti, de omni eo quod sibi(a) petere posset usque in presentem diem quocumque modo iure titulo sive
causa. Hanc autem refutationem fecit pro eo quod confessus fuit se ab ipso Nicolao Mulecti recepisse omne
eo in quo sibi tenetur etc. et promisit de evictione etc.
(a) Depennato “per”.

25. 1361, settembre 1
Angelo di Meo di Giovanni, procuratore di Giliuzio Ciceris Actii, di Naldo di Verallo e di Cecco di
Corradino, tutti di Tagliacozzo, come risulta dalla procura rogata da Giovanni di Nicola di Tagliacozzo
notaio e giudice di tribunale, rilascia una quietanza ad Oddarello di Petruzio di Nicola di Stazzano, presente a
nome di Nicola di Leonardo di Stazzano, in relazione ad alcune vacche rubate da Nicola, ad una successiva
diffida per il pagamento di una certa somma, ad un arbitrato intervenuto tra le due parti, rogato dal notaio
**********, ed infine al pagamento delle spese e dei danni sostenuti per la causa.
La quietanza è stata rilasciata dopo il pagamento di Oddarello della somma di 68 fiorini d’oro, ad
integrazione della parte già versata.

f. 20v Indictione XV mense septembris die primo.
Testes: Tutius Laurentii Saragona, Lodovicus Serrecureri de regione Pinee et Lutius Iohannis Goptifredi de
regione Parionis.
In presentia mei notarii et testium etc. Angelus Mei Iohannis de Talgiacotio, procurator et persona legitima
Giliutii Ciceris Actii de Talgiacotio, Nalli Veralli et Cecchi Corradini de eadem terra, prout de ipso
procuratorio patet manu Iohannis Nicolai de Talgiacotio notarii et iudicis iuritici a me notario viso et lecto,
habens ad omnia infrascripta speciale mandatum et plenariam potestatem ac die presente et ex certa scientia
renumptiavit et refutavit et, per pactum de ulterius non petendo, remisit Oddarello Petrutii Nicolai de
Staçano, presenti et recipienti vice et nomine Nicolai Leonardi de Staçano et mihi notario ut publice persone,
stipulanti et recipienti vice et nomine dicti Nicolai Leonardi, idest omnia et singula iura et actiones iustitias et
petitiones reales et personales utiles et directas tacitas et expressas ypotecaria seu mistas que et quas dictus(a)